Администрация

Верхнелюбажского сельсовета

Фатежского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 ноября 2017 года  № 218

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства

В соответствии ст.38 «Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004г. №190-ФЗ (ред. от 30.09.2017г.),
«Правилами  землепользования и застройки муниципального образования «Верхнелюбажский сельсовет» Фатежского района,
Курской области, утвержденными решением Собрания депутатов Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района Курской
области от 30.07.2017г. №93 «Об утверждении внесения изменений в Правила землепользования и застройки населённых пунктов
муниципального образования «Верхнелюбажский сельсовет» Фатежского района Курской области, Уставом  муниципального
образования «Верхнелюбажский сельсовет» Фатежского района Курской области постановлением администрации
Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района от 18.10.2017г. №200 «О проведении публичных слушаний по вопросу
предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства», на основании заключения о
результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства Администрация Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить гр.Лазаревой Елене Владимировне разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного
строительства в части уменьшения допустимого минимального отступа от границ земельного участка с кадастровым номером
46:25:050206:532 , расположенного по адресу: Курская область, Фатежский район, Верхнелюбажский сельсовет, с. Верхний
Любаж ул.Комсомольская, д.7  на 0,5 м, , в пределах, которого разрешается строительство здания парикмахерской.

2. Гр. Лазаревой Елене Владимировне:

2.1. Обеспечить разработку проектной документации на строительство объекта в соответствии с градостроительным планом
земельного участка, техническими условиями инженерных организаций, настоящим постановлением.

2.2. Получить разрешение на строительство объекта в Администрации Фатежского района.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнелюбажского сельсовета Фатежского
района.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района
Дьяконову И.А.

Глава Верхнелюбажского сельсовета

Фатежского района: Е.М.Чуйкова